1

1

EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ON-LINE

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza da Primeira Vara do Trabalho de Bento Gonçalves - RS.
FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento que, no DIA 16 DE JULHO DE 2021, na modalidade ON-LINE, via web - site www.lunellileiloes.com.br, às 14:00 horas será realizado o primeiro leilão e, não havendo arrematação, às 14:30 horas será realizado o segundo leilão, pelo preço da avaliação e a quem mais oferecer para os bens abaixo descritos e penhorados no PROCESSO Nº 0022216-79.2016.5.04.0511, que NÁDIA MAIRA REBELATTO NABINGER é reclamante e ODONTOSERRA - CLINICA ODONTOLÓGICA LTDA. - EPP E OUTROS são reclamados.
1) ▬ Três cadeiras de trabalho de dentista a óleo. Avaliadas em R$ 500,00 cada, totalizando o valor de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais);
2) ▬ Dois aparelhos de profilaxia Jet Sonic. Avaliados em R$ 1.200,00 cada, totalizando o valor de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais);
3) ▬ Um raio X D700. Avaliado em R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais);
4) ▬ Um raio X. Avaliado em R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais);
5) ▬ Duas autoclaves porta inox 122. Avaliada em R$ 2.500,00 cada, totalizando o valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais);
6) ▬ Uma impressora HP Laser P1005. Avaliada em R$ 300,00 (Trezentos reais);
7) ▬ Um computador Sansung Intel Dual Core E, usado. Avaliado em R$ 700,00 (Setecentos reais);
8) ▬ Um computador LG, usado. Avaliado em R$ 600,00 (Seiscentos reais);
9) ▬ Uma impressora Pro X Press M4070, usada. Avaliada em R$ 1.000,00 (Mil reais).
Quem pretender arrematar os bens acima descritos deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro. Pelo presente edital ficam cientes os reclamados caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Maurício André Lunelli, no endereço acima, pelos fones (54) 3452-5591 e 54-99987-8966 ou pelo site www.leiloeirolunelli.com.br.
Bento Gonçalves, 28 de maio de 2021.

Maurício André Lunelli
[bookmark: _GoBack]                                                           Leiloeiro Oficial